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Ufficio Patrimonio Agricolo-forestale

Via Togliatti, 45 Borgo san Lorenzo (Fi)

TEL: 055-84527231

FAX: 055-84527259
EMAIL: s.manni@uc-mugello.fi.it

Manni Stefano

Responsabile dell'Ufficio

05584527231

s.manni@uc-mugello.fi.it

Bartoloni Girolamo

05584527268

g.bartoloni@uc-mugello.fi.it

Braccini Stefano

05584527226

s.braccini@uc-mugello.fi.it

Ciofi Lorenzo

05584527174

l.ciofi@uc-mugello.fi.it

Ciucchi Giovanni

05584527248

g.ciucchi@uc-mugello.fi.it

Collini Luciano

05584527248

l.collini@uc-mugello.fi.it

Fanfani Nadia

05584527257
n.fanfani@uc-mugello.fi.it

Frizzi Stefano

05584527248

s.frizzi@uc-mugello.fi.it

Gangemi Antonio

05584527248

a.gangemi@uc-mugello.fi.it

Pieri Vanni

05584527252

v.pieri@uc-mugello.fi.it

Ronconi Maria

05584527234

m.ronconi@uc-mugello.fi.it
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Sparviero Paola

05584527232

p.sparviero@uc-mugello.fi.it

Spighi Monica

05584527129
m.spighi@uc-mugello.fi.it

Spina Veronica

05584527208

v.spina@uc-mugello.fi.it


